ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DO VEREADOR DOMINGOS MARTINS NETO

Indicação n.° 05/2025 Guadalupe-PI, 24 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário na forma

regimental, a construção de uma quadra de areia para voleibol no Bairro Cruzeta, ao

lado da Quadra de Esportes da Praça.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação é um pedido de nossos desportistas

CPF: 356.312.525-20
/ Vereador

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 — www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n°.: 07, Quadra: H, Centro

E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br